
ประกาศโรงเรียนมหิดลวิทยานุสรณ์ 
เรื่อง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อโรงเรียนมหิดลวิทยานุสรณ์ 

พ.ศ. ๒๕๖๖ 
---------------------------------------- 

โดยที่พระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง บัญญัติให้ 
บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใด ๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐที่เกี่ยวข้อง
ทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้ าที่ของรัฐนั้น
ได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ  สมควรกำหนดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับ
ประชาชนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อโรงเรียนหิดลวิทยานุสรณ์โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการ
อำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการอิเล็กทรอนิกส์  
พ.ศ. ๒๕๖๕  จึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ช่องทางสำหรับประชาชนยื่นคำขอหรือติดต่อโรงเรียนมหิดลวิทยานุสรณ์ โดยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์  ประกอบด้วย 

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ 
(๑.๑) saraban@mwit.ac.th 

 (๑.๒) school@mwit.ac.th 
(๒) เว็บไซต์ www.mwit.ac.th 

ข้อ ๒ ในกรณีที ่ผู ้ยื ่นคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ
คำยืนยันจากโรงเรียนมหิดลวิทยานุสรณ์ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ที่
หมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๒๐๒๗ ๗๘๕๐ 

ข้อ ๓ ประชาชนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 
เพ่ือเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อโรงเรียนมหิดลวิทยานุสรณ์ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้วก็ได้ 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายวรวรงค์  รักเรืองเดช) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนมหิดลวิทยานุสรณ์ 

Dell
Typewritten Text
93/2566


		2023-06-14T10:19:51+0700
	วรวรงค์ รักเรืองเดช


		2023-06-14T14:03:04+0700
	Mahidol Wittayanusorn School




